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Обращение

Мы надеемся, что этот шаблон поможет Вам.
С уважением, коллектив ARCONIT. 





[Ipunoxenne 1

Cepus X102.360 ®peza konnueckas ARCONIT

Ob6o3HaueHHe D H X 4 d o’
X102.360-12,0-120° 12,00 12,00 70 4 2 120
X102.360-12,0-134° 12,00 12,00 73 4 2 134
X102.360-14,0-126° 14,00 14,00 70 4 2 126
X102.360-14,0-90° 14,00 14,00 70 4 2 90






		X102.360-14,0-90° nG

		X102.360



		Тип хвостовика: Выбор1

		Иной хвостовик: 

		Шифр инструмента: X102.360

		Разработчик: 

		Материал: 

		Твердость: 

		Покрытие: Выбор4

		Направление резания: Выбор3

		Дополнение: 

		Диаметр торца: 

		Диаметр хвостовика: 

		Диаметр площадки при торце: 

		Макс глубина: 

		Общая длина: 

		Угол торца - значение: 

		Кол-во зубов Z: 

		Форма торца: Выбор1
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Обращение

Мы надеемся, что этот шаблон поможет Вам.
С уважением, коллектив ARCONIT. 





[Ipunoxenne 1

Cepus X102.380
Ob6o3HaueHHe D H A X d N
i(}l{()ggfl?%wﬂ 6/n1 ®pesa T-obpasznas 15.7 15 2.5 50 9 17,5
i(}l{(ggg?%M,S—M,O 0/1 ®pesa T-o0pazHas 14,5 15 b 92 7 20
i(}l{(ggfﬁ;@O—lS,O ®pesa T-obpaznas 16 15 4 80 7 33
i(}l{(ggg?f0,0—M,O 0/1 ®pesa T-o0pazHas 20 16 3 80 9 15
X102.380-25,0-16,0 6/m ®pe3a T-obpa3nas 25 16 3 30 10 41

ARCONIT






[Ipunoxenne 1

Cepus X102.380 ®pesa T-o6pasznas ARCONIT

Ob6o3HaueHHe D H A X Z d N
X102.380-15,7 15,7 15 2,5 50 6 9 17,5
X102.380-14,5-16,0 14,5 15 2 92 6 7 20
X102.380-16,0-15,0 16 15 4 80 6 7 33
X102.380-20,0-16,0 20 16 3 80 8 9 15
X102.380-25,0-16,0 25 16 3 80 8 10 41






		X102.380

		mill_T-form

		X102.380



		X102.380



		Тип хвостовика: Выбор1

		Шифр инструмента: X102.380

		Разработчик: 

		Покрытие: Выбор1

		Режущий торец: Выбор1

		Направление резания: Выбор3

		Материал: 

		Твердость: 

		Дополнение: 

		Диаметр хвостовика: 

		Макс глубина: 

		Общая длина: 

		Кол-во зубов Z: 

		Диаметр шейки: 

		Диаметр торца: 

		0: 

		0: 

		1: 



		1: 



		Ширина режущей части: 

		0: 

		0: 

		1: 



		1: 



		Глубина захода: 

		0: 

		0: 

		1: 



		1: 



		Угол конуса: 

		0: 

		0: 



		1: 



		Радиус притупления 1-1: 

		0: 

		0: 

		1: 



		1: 



		Радиус притупления 1-2: 

		0: 

		0: 

		1: 



		1: 



		Форма торца - исполнение: Выбор2
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Обращение

Мы надеемся, что этот шаблон поможет Вам.
С уважением, коллектив ARCONIT. 





		Тип хвостовика: Выбор1

		Иной хвостовик: 

		Шифр инструмента: XD230.487-10,4-5°-16,0 б/п

		Разработчик: 

		Покрытие: Выбор1

		Подвод СОЖ: Выбор2

		Направление резания: Выбор3

		Материал: 

		Твердость: 

		Дополнение: 

		Угол спирали: Выбор2

		Угол спирали - значение: 

		Стружколом: Выбор3

		Направление спирали: Выбор3

		Длина режущей: 32

		Макс глубина: 

		Общая длина: 108

		Диаметр торца: 10,4

		Диаметр хвостовика: 16

		Диаметр шейки: 

		Форма торца - исполнение: Выбор1

		Кол-во зубов Z: 4

		Радиус при торце: 

		Радиус сферы: 

		Фаска при торце: 

		Угол конуса: 5






826

220

100

RT3 —

XD230.675-26,0-20,0-R13 6/n






#25

210

28

216

80

XD230.973-25,0-16,0 6/n ®pesa T-obpasHas ARCONIT

Bpadamelbaermsii Mamepuay — o/WMUHUL




XD231.058-3,0-R0,5-6,0 6/n (Topewt $1,0)

XD231.058-3,0-R0,3-6,0 6/n (Topeut ¢1,8)




Ppesa T-o0p. =13 tr1 (563 nokpeimus)
Komecmbo 3yobel 7=6
Odpadamsibaersi Mamepua - awHUHLIL

XD231.438-13,0F0,5
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Обращение

Мы надеемся, что этот шаблон поможет Вам.
С уважением, коллектив ARCONIT. 





[Ipunoxenne 1

Cepus XD231.466 ®peza T-o6paznass ARCONIT

O0o3HayeHuE D H A X Z N
XD231.466-22,0-16,0 22 16 3 80 8 25
XD231.466-25,0-16,0 25 16 3 60 8 7 20
XD231.466-28,0-16,0 28 16 3 80 8 10 35






		XD231.466

		mill_T-form

		X102.380



		XD231.466



		Тип хвостовика: Выбор1

		Шифр инструмента: XD231.466

		Разработчик: 

		Покрытие: Выбор1

		Режущий торец: Выбор2

		Направление резания: Выбор3

		Материал: 

		Твердость: 

		Дополнение: 

		Диаметр хвостовика: 

		Макс глубина: 

		Общая длина: 

		Кол-во зубов Z: 

		Диаметр шейки: 

		Диаметр торца: 

		0: 

		0: 

		1: 



		1: 



		Ширина режущей части: 

		0: 

		0: 

		1: 



		1: 



		Глубина захода: 

		0: 

		0: 

		1: 



		1: 



		Угол конуса: 

		0: 

		0: 



		1: 



		Радиус притупления 1-1: 

		0: 

		0: 

		1: 



		1: 



		Радиус притупления 1-2: 

		0: 

		0: 

		1: 



		1: 



		Форма торца - исполнение: Выбор2






26

2
(23

33

80

@peza T-adp. D-14 w1 63 noxpuimus]
Komecmbo syfoed 7-6
Odpadamsbaersi ramepuan - aaonon

XD231.539-14,0-15,0 6/n ®pesa T-o6pasHas ARCONIT

26

g2
413

J6.4;

22

80

@peza T-adp. D-12 w1 (Be3 noxpuimus)
Komecmbo syfoeb 7-6
Odpadamubaemsii ramepuan - aronn

XD231.539-12,0-13,0 6/n ®pesa T-o6pasHas ARCONIT

#55

210
14

4

70

@pesa T-adp 0-10 1 (863 nokpsmus)

Konuwsermba sybueb 7-6

Opadamubaesi #amepuan - aaoMssu
XD231.539-10,0-12,0 6/n ®pe3a T-o6pasraa ARCONIT
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Обращение

Мы надеемся, что этот шаблон поможет Вам.
С уважением, коллектив ARCONIT. 





		Тип хвостовика: Выбор1

		Шифр инструмента: XD231.610-10,1 б/п

		Разработчик: 

		Покрытие: Выбор1

		Направление резания: Выбор3

		Материал: 

		Твердость: 

		Дополнение: 

		Режущий торец: Выбор2

		Диаметр хвостовика: 12

		Макс глубина: 27

		Общая длина: 73

		Кол-во зубов Z: 6

		Диаметр шейки: 5,5

		Диаметр торца: 

		1: 

		0: 

		0: 

		1: 10,1





		Ширина режущей части: 

		1: 

		0: 

		0: 

		1: 3





		Глубина захода: 

		1: 

		0: 

		0: 

		1: 





		Угол конуса: 

		1: 

		0: 

		0: 





		Радиус притупления 1-1: 

		1: 

		0: 

		0: 

		1: 





		Радиус притупления 1-2: 

		1: 

		0: 

		0: 

		1: 





		Форма торца - исполнение: Выбор2
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Обращение

Мы надеемся, что этот шаблон поможет Вам.
С уважением, коллектив ARCONIT. 





		Тип хвостовика: Выбор1

		Шифр инструмента: XD231.610-16,0 б/п

		Разработчик: 

		Покрытие: Выбор1

		Направление резания: Выбор3

		Материал: 

		Твердость: 

		Дополнение: 

		Режущий торец: Выбор2

		Диаметр хвостовика: 16

		Макс глубина: 23

		Общая длина: 65

		Кол-во зубов Z: 6

		Диаметр шейки: 7

		Диаметр торца: 

		1: 

		0: 

		0: 

		1: 16





		Ширина режущей части: 

		1: 

		0: 

		0: 

		1: 3





		Глубина захода: 

		1: 

		0: 

		0: 

		1: 





		Угол конуса: 

		1: 

		0: 

		0: 





		Радиус притупления 1-1: 

		1: 

		0: 

		0: 

		1: 





		Радиус притупления 1-2: 

		1: 

		0: 

		0: 

		1: 





		Форма торца - исполнение: Выбор2





